THE 40th ANIVERSARY MEMORIAL FAIR

装栄 40周年メモリアルフェア
ビルメンテナンス用品総合資機材展

日 時 2015 年 3月 10 日（火）10:00 ～ 17:00

会 場 マイドームおおさか  2 階展示ホール (Ｂ・Ｃ・Ｄ)
( 大阪市中央区本町橋２－５)

TEL 06-6584-1791

入場無料！

     　　  3 月 11 日（水）10:00 ～ 16:00

ご挨拶
拝啓　立春の候、皆様方にはますますご健勝のこととおお慶び申し上げます。
お得意様、仕入先様はじめ大勢の方々のおかげをもちまして装栄はこの度創業４０周年を迎えることが
できました。厚く御礼申し上げると共に皆様に少しでも貢献させていただきたく「装栄４０周年メモリ
アルフェア」を開催させていただく運びとなりました。各社の展示ブースには最新のビルメンテナンス
用品資機材と新しいシステムを紹介させていただき、特設ステージでのセミナーと合わせ最新の情報・
技術を提供させていただきたいと思います。
業務ご繁忙の折、誠に恐縮ではございますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

出展会社名 (50 音順）
アスト㈱、㈱アピコ、㈱アルボース、㈱イーグルケミカル、㈱ UYEKI、オーブ・テック㈱、オカ㈱、
カウゼル㈱、（一社）関西ガラス外装クリーニング協会、近建ビル管理㈱、㈲クオリティ、ケミカル産
業㈱、ケルヒャージャパン㈱、コニシ㈱、幸商事㈱、蔵王産業㈱、サラヤ㈱、シーバイエス㈱、柴田科
学㈱、㈱ジャパックス、ショーワグローブ㈱、スイショウ油化工業㈱、鈴木油脂工業㈱、スリーエム
ジャパン㈱、セイワ㈱、掃除のつぼ、㈱ソニカル、㈱ダンロップホームプロダクツ、㈱つやげん、㈱テ
ナントカンパニージャパン、㈱テラモト、㈱ TOWA、東栄部品㈱、土牛産業㈱、㈱ニイタカ、ノーリス
㈱、長谷川工業㈱、㈱ Biz JP、㈱扶洋、ペンギンワックス㈱、㈱マキタ・KN ワークス、㈱万立、㈱ミヤ
キ、山崎産業㈱、㈱ユーホーニイタカ、横浜油脂工業㈱、㈱リンレイ、㈱レッツクリエイト、装栄㈱